et ergo ethica uel pti  
afficit in meo et in iu  
et scilicet de **treue**  
**aliq** uiritate dispositio  
nies et in iu. aspi  
re. **17** **mar**

at et collabat  
vilex? pui  
vo et tenes stulte. Et in at pui et crassus et un-  
du et audace dicit et fecit. Quia nō pum sit et  
tenes dungi logist sapientia. Si et mēs at spa-  
mt p. existat leues aut celoqas. Nō nō spate  
magnitudis et hoc est specie mores optios in-  
dictat. Et her dia in peda dungi et vnguibus q̄  
tu ad signos q̄ dicas et attendas. Intea mar-  
tina et agusta et deplata trinitas. in talis quod  
refertur membrum et dā idem hinc dicitur.  
in ad rū as p. plonem refertur. Apparuit  
dorsu latu et solidi virile est. In m. in sic m. e  
briassent ḡm. Q̄d at dorsu seu uerba. et in  
mollis et  
tumidus et tenui-  
tū. s̄nt suaribz.  
in venacōm studiof-  
sior si latu rareat no-  
feue est et efficiens  
est et desinit in artu  
et timiditate. Vilius  
solida p̄la se. O p̄lia  
tu ossis. s̄nt indim-  
Talla n̄ p̄lia plo ad leone  
sint molli curu copleta mi-  
q̄ at n̄m exosa sit et ruci-  
cida ut st̄ p̄lia symear. Talla  
rund at rēni et fecor. s̄p̄t s̄p̄t  
q̄ et sem̄ et p̄lia s̄b̄na. Differunt s̄p̄t. Ut  
p̄t eo matto. fecor. et efficiens q̄c-  
ribz q̄ sit in genu exponit. D̄ ir a o q̄ ḡua  
q̄ int̄ se conuersa sit q̄ oblidat ad feci et refe-  
rit p̄b̄se. Enī ad p̄gū ureq̄ sub geni et et  
sumat est p̄lea et q̄ iuanda s̄t. s̄t  
rat horum et m̄p̄tu et ipsidē huius en-  
mōes h̄ sig copr̄at. Cum at modicū sit  
magnitudis et plaudis solide sole et p̄t  
ad tuam opt̄. Tu indubiat. Mollis et  
zim efficiens assignat et secum valle. Ima  
at p̄t crurū s̄p̄t p̄nmetal yma et p̄d et  
valle et logasse et efficiens mōdes s̄t  
ducit et sumat et fert hec paleon a sefe  
p̄t exoptū p̄p̄t et efficiens siḡ si rotu

**L**ib[er] capl[ini]  
**899**  
quinquaginta

This image shows a severely damaged page from an antique manuscript. The paper is dark brown and heavily stained with water damage, particularly along the right edge where it appears to be torn or severely damaged. At the bottom left, there is some handwritten text in red ink, which appears to read "de caplin p". The rest of the page is mostly illegible due to the damage.

mysticarum autem ad expulsio et expellere  
to ad ipsi⁹ intestin⁹ et p̄pt duas enanucoes  
p̄m quide ad epr̄ p̄ mysayras ipm at ad ipsi⁹  
intestin⁹ p̄ porc⁹ fel⁹ m̄ plib⁹ r̄man⁹ intestin⁹  
mū. Porc⁹ n̄ fel⁹ non mixtu tō amictudine  
sua conuersus ad ipsi⁹ pugit ad expellendū  
et iō dī leium. Post leium at intestin⁹  
stuant⁹ intestin⁹ longu⁹ molitu h̄is vna r̄uolu⁹  
p̄g alia tō tam supi⁹ assig⁹ num⁹ et hoc est p̄ mū  
intestin⁹ supi⁹ q̄ ȳnilia s̄n⁹ subtilia vōnt⁹ m̄q̄  
bz p̄plet⁹ digestio ph̄p̄ m̄ iſiorbz q̄ ȳssa vōnt⁹  
P̄mpal n̄ opa⁹ intestin⁹ iſiorbz est p̄vadost⁹  
corp ad execūtū et scūdātā ad digerēt. Etio  
etia q̄daz m̄farcie digun⁹ ad q̄daz corp bz non  
tot sunt ad superiōra eoz p̄mpal opato corp⁹.  
superior est digestio et scūdātā expulsiō. Dī  
at molitu ab iſiorbz stuant⁹ vōt⁹ monodūm  
et ea nōrē est q̄z nōrē n̄i vni orificiu⁹ et  
iō est sic tisus q̄daz in qua cum q̄d volūtāt  
cipit q̄d r̄posuit qm̄ p̄de fōa⁹ iſtūt m̄p̄  
et buehorn⁹ et cipit m̄ alia. Utilitas at iſtūt  
m̄ iſtūt m̄ vñi et duo. Cū vñi est p̄mpale  
et nōrē et alia est scūdātā et idēlī cip  
p̄t ad monodūm. P̄mpale p̄den est q̄d vñi  
expellit iſtūt. Et in iſtūt obert⁹ vñi  
vñi et illa scūdātā et scūdātā alia qm̄ q̄d  
digestio est. Et expellit alio ad digestio  
expellit alio p̄tūt h̄ndt⁹. simillima. Cū q̄d  
digestio expellit iſtūt expellit et vñi et  
alio et illud q̄dem q̄d digestio iſtūt  
acipit morū in qua sit m̄ alio t̄m̄ intestin⁹  
Dōceo ut cipiat⁹ iſtūt co digestio et loſon⁹ est  
q̄d expellit ad iſtūt q̄d expellit  
m̄ et molitu p̄t⁹ q̄d vñi illa m̄farcie p̄t⁹  
dāt⁹ ad ipsi⁹ ad vñi vñi et superiōrē dāt⁹  
vñi m̄ monodūm digestio est. Et iſtūt iſtūt  
dorsum declinat ad dectera ad expellendū  
ut ab ipso vñture acipiat digestio iſtūt  
p̄mpal esent congregat⁹ in corpora. At si uenit  
tendit ut iam q̄d digestio iſtūt vñi  
utilitas hui⁹ intestini est q̄d modisunt cipiat⁹  
io vñtūt vñtūt non ex p̄tēas ab epate m̄farcie  
ipm Sed hoc s̄m̄ eo p̄bat⁹ et expellit⁹ q̄d vñi  
vñi illa p̄tēas ad ipso⁹ Utilitas at eius est  
congregata corp⁹. Cū s̄m̄ vñi venit ad sequēt⁹ it⁹  
tūt⁹ tuor⁹ est q̄d colūt⁹ inducit p̄fōne. Cipiat⁹  
tūt⁹ sed q̄d horūt⁹ iſtūt⁹ q̄d frequens descedit

in alijs uscés  
ritus pma  
re hunc dicit  
mo q̄ non h  
Digestio ab  
in genitac of  
Et tu māre  
Dixit at hoc  
qd̄ est medio  
fere detineat  
et deum in meo  
m̄ et est la  
m̄ cum mo  
vbi aplat p  
aut ep̄smas  
m̄ quida m̄  
et s̄t in v̄t  
ep̄smis et hinc  
descendit deor  
tim aūm̄ s̄  
hinc et tunc  
p̄t reb̄ in ipso  
cordis et er  
ip̄m̄ et dy

videt esse  
qd̄ creaturæ est  
m̄ p̄sistat al  
lo et dñp̄m̄  
dñp̄m̄. p̄tate  
metlatitudia  
Præstut ut pe  
vite Imp̄la  
in th̄ corpori  
p̄nus si de  
p̄lcam sua  
at b̄ntre  
h̄o q̄ r̄m̄  
p̄t ex ipso et  
h̄o et sufficiens  
p̄t sufficiens  
et istoles  
et iudicior  
superiore fnes  
p̄ficio et sufficiens  
m̄ q̄ non sit  
soror et in loco  
et duo m̄g sufficiens

Et bas̄ eius ap̄p̄petat ab uno modis et  
refat ad idem. Amplius ordinatur nāpan  
m̄dīm̄ ita ipm̄ quicq̄ sit de nāpam̄do  
t̄i est foctior et dñr om̄i corporis p̄am̄do ut  
ip̄e sit ei tutu et ilp̄e cōm̄iure. q̄d̄ Et h̄  
q̄d̄ p̄am̄is m̄s̄ tangit eum m̄si in loco  
ubiorit ex ipso et hic est vñ orūt artie ex  
qua p̄ etia tuis bidz ee cotexto. In alio at  
loco non tangit q̄d̄ p̄gru spacio sepat ab eo  
ut in ipso dilatati valcat et costigat. + 51  
basis eius est q̄d̄ sit ex cartilagine dñ itaq̄p̄i  
q̄d̄ indat̄ ad ossa nāz et p̄cipue in q̄b̄daz  
alioz aulibz ab horū et hoc sit ut fortis locet  
m̄ipo et cartilago mediet int̄ ipz et ossa  
p̄tior noledat. Adhuc at cordi m̄lato suu in  
aglo ipz s̄t tres ventrici et mediu illorū  
arp̄les q̄de vorat mediu thalamu in quo sit  
diat duplet mitmen. Galienus at diat hinc  
media fovea non ventricu et s̄t meatus p̄les  
et vienit ab eo ventricos qui subto in basidiila  
tant in cordis apliacoe et costigant p̄an  
latinu s̄t cordz alti ne ascendo int̄ secu tam  
ip̄e q̄d̄ est ip̄i venitili cordz. Adhuc at bas̄ v̄t.  
ill̄ sinistri alioz est q̄d̄ deoq̄ q̄d̄ no m̄ltudes  
cedit bas̄ deotri et hoc est est q̄d̄ deoq̄ vent  
ab r̄sp̄nt ep̄at vñ m̄lti c̄sanguis grossi et  
ḡnius ex q̄d̄ artie et sp̄ns mitri non p̄nt et  
io q̄d̄ p̄me. ascendo subtiliter et sp̄naliq̄  
fiat ad sp̄ns et articulæ mitime. At q̄d̄ peria  
a sinistri cordz ventricos artio orūt. Nonn  
p̄t ex q̄d̄ sanguis subtilior et sp̄naliq̄ ex q̄d̄  
ḡnat sp̄ns alioz locu non r̄quiat. Ex p̄  
das at s̄t q̄d̄ sanguis qui est m̄ meo tha  
lamo sit medius int̄ subtile et r̄fissi. Tali gr  
porio est ad inicem cordz ventricos et hinc  
est q̄d̄ os subtilioris sanguis est sticti et os  
ḡssi est apli. Adhuc at duo additameta sic  
duo sic due aues appent in corde vñi q̄d̄  
m̄sinistri et altero in deo. ventrilo q̄d̄ tenia  
et rugosa in corp̄ p̄tigr et tensa q̄d̄ dilataz  
et s̄t dñ hec. s̄t due arteq̄ r̄sp̄nt. In uno  
q̄d̄ r̄sp̄ sanguis qui trahit ab epate et dñ  
altero r̄sp̄ sp̄ns qui trahit a pulmone ut  
m̄hinc ultim̄ m̄stret cordi ut non iñnet  
ex nimis te aut ea deficiat ex diminu.  
Et dñ est ut non deficit r̄sp̄nt noxime  
ta. tenuis ut bñ obediat motibz p̄st et  
dilatati. Amplius at sitz cordz est in meo